SERIE: 80000

26 25 24

ARTICOLI FUORI PRODUZIONE

25

oleopinamica Bo RE lll

HYDRAUUC COMPONENTS

e TAVOLA RICAMBI MOLTIPLICATORE Gr. 3,5

o TABLEAU DES PIECES DETACHEES DU MOLTIPLICATEUR GR. 3,5

o SPARE PARTS TABLE OVER-GEAR GR. 3,5

e ERSAZTEILLISTE UBERSETZUNGSGETRIEBE Gr. 3,5

POS. DENOMINAZIONE DENDMINRT_I_O! DESCRIPTION ! BEZEICHNUNG ] QTA
1 Vite T.C.E.l. M8x40 o Vis_T CE M8x40 - __ Socket capscrew I\E&O— o Zylinderkopfs. m. Innensechsk. M8x40 8
2 -Cﬂ_pe}ch;. - o ?ouve_rc.le T o | cover Dekel 1
3 |spinasxsoc " Goupille 8x30 Peg 8x30 [ stift 8x30 D
|4 |Cuscinettotipo6010 [ Palier 6010 Bearing type 6010 | Kugeliager, Type 6010 s
5 | Coperchietto DIN 470 Petit couvercle DIN 470 CapDIN470 IDeckelDIN4TO 1
6 1 Pignone | Pignon o .Pinion Gear T Ritzel o 1
7 |Anelloditenuta@50x65x8 | Bague d'étanchéité 50x65x8 Sealing ring © 50x65x8 [ Dichtring, Durchm. 50x65x8 2
8 | Tappo a E::u_c_hon ) Plug - Schraube 1
9 Guamizione Joint h_ - _|askst Dichtung L3
B Tappo scarico olio o Bouchon vidange huile E Qil drain plug Olablaschraube T 1
11| Anello OR - Bag_ue_torique o O-Ring O-Ring BEE
| 12 | Guamizione ot Gasket Dichtung o 1
13 ViteTCEL MI12x20 Vis T.C.H.C. M12x20 Socket capscrew M12x20 Zylinderkopfs. m. Innensechskant M12x20 | 6
14 | Flangia | Bride " | Flange - | Flansen [
15 | Anello porta coteco _Eague porte:a;iue corteco ___ ..... al‘feco Ring S Téo;lgo;hing 1
|16 _-rialali B Carcasse ] Housi; - | Gehause 1
17 J Asta sfiato e livello olio - | Jau;i;a rﬁ;;dﬁvaau d'huile _—Eﬁil E;:Eﬁkmvenl | Entiiftungs und Olmessstab 1
" 18 | Guamizione T _.__..J-oint . - | Gasket | Dichtung 1
[ 19 | anelo st_ae_ger_. T [ Eihr.clip o | Snap ring | Seegﬁ{g} o 3
20 | Corona o ’ ) Couronne | Ring gear - Zahnkranz 1
21 | Albero presa di forza maschio 1 3/8" Arbre prise de force male 1" 3/8 | Male P.T.0. shaft 1" 3/8 —.Amﬁs—wae\-MUssenvemeilung 138" 1
22 | Cuscinetio tipo 6210 Palier 6210 _ ____ ) I Bearing type 6210 Kugellager, Type 6210 1
|23 [ Albero presa diforza femmina 13/8” | Arbre prise de force femelle 1" 3/8 —l Female PTO.shaft 1318 | Antriebswelle mit Innenverkeilung 1 3/8" 1
_24 Gfl_'niz_icﬂe o _Junt___ o | Gasket Dichtung o 1
25 -Cuperchietli o Pelit couvercle !Cap Deckel 1
[ 26 | Vite TCEL M6x20 Vis T.C.H.C. M6x20 Socket capscrew M6x20 | Zylinderkopfs. m. Innensechskant M6x20 | 4 |
27 | Albero presa di forza femmina 1 3/8” corto | Arbre prise de force femelle 1" 3/8 court Female P.T.O. shaft 1" 3/8 short Antriebsw. m. Innenverkeilung 1 3/8", kurz 1
28 Caoperchietto | Patit couvercle o ._“Cap T Deckel 3
29 Albero presa di forza femmina 1 3/8" lungo | Arbre prise de-force femelle 1" 3/8 long Female i:!_'ra-shaﬂ 1" 3/8 long An:r.i-ewgw__. mjn_r;én_veﬂ(eilung 13/8", lang 1
30 | Molia ~ Ressot - Spring | Feder 1
I Anélﬁonﬁ:llé_m | Bague porte;-n'esso_ o Spring ring Federhaltering E
32 | Sfera Bile o Ball Kugel '
_33 .__A_helio e Bagué Ring Ring 1




e MOLTIPLICATORE POMPE Gr. .

e MOLTIPLICATEUR POUR POMPE GR. .

* PUMP OVER-GEAR Gr. .

e UBERSETZUNGSGETRIEBE FUR PUMPEN Gr.

oleopinamicAa Bo RE lll

HYDRAUUC COMPONENTS

SERIE: 80000

A
: I

3,

_ASAE 178 DINGGI1A

]
ASAE 1% DIN 961 |
]
|

495

$48
l
[

AsAE 18 DIN g6t

| L)
Lz21 "%z op

80002 80004 80005
80003 . L
Livello max olio: it 1,
N.1 N.2
M1 M2 giri/1’ giri/1’ | POTENZA G
da Nm da Nm tours/1’ tours/1’ N.1/N.2 Kw Kg
R.P.M R.PM
U/min U/min
46,6 46,6 540 540 1 36 13,5
48 32 540 810 1,5 36 13,5
48,4 24,2 540 1080 2 36 13,5
46,8 18 540 1408 25 36 13,5
48,9 16,3 540 1620 3 36 13,5
45,9 13,5 540 1836 3,5 36 13,5
47,5 12 540 2052 3,8 36 13,5
47,2 11,8 540 2160 4 36 13,5
47 9,8 540 2592 4,8 36 13,5




